Rodovia Marechal Rondon (SP - 300), Km 248

Botucatu - SP - Fone (14) 3811-1502

e-mail: obras@botucatu.sp.gov.br
www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 27 de dezembro de 2020.

Exmo. Sr. Doutor

EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

William de Oliveira e Silva, Secretário Municipal de Infraestrutura,

vem, perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento n.º 957, aprovado em

Sessão Ordinária de 14/12/2020, da lavra dos Excelentíssimos Senhores Vereadores Alessandra

Lucchesi de Oliveira e Antonio Carlos Vaz de Almeida (Cula), através do qual solicitam

“fiscalizar e, se necessário, notificar os proprietários dos terrenos com mato alto e lixo

localizados na Rua Guerino Bernardino Quaiatti, no Residencial Lívia I e na Rua Paulo Nunes

Moreira, no Parque Marajoara, para procederem a limpeza e capinação em razão dos riscos

que as condições atuais oferecem à comunidade”, esclarecer o que segue:

Informo que foi gerado ordem de serviço e encaminhada ao setor de

Fiscalização de Terrenos para análise, vistoria no local e providências necessárias.

Aproveito a oportunidade para apresentar protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

WILLIAM DE OLIVEIRA E SILVA

Secretário Municipal de Infraestrutura

mailto:obras@botucatu.sp.gov.br